

Q1

OSAVUOSIKATSAUS
1.1.2013 – 31.03.2013



Helsinki, 3.5.2013

FISKARS

Fiskarsin tammi-maaliskuu 2013: Myöhäinen kevät hidasti alkuvuoden kehitystä

Tammikuu-maaliskuu 2013 lyhyesti:

- Liikevaihto kasvoi 1 % 190,4 miljoonaan euroon (Q1 2012: 188,3)
- Vertailukelpoinen liikevaihto (vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman Royal Copenhagenia) laski 7 %
- Liiketulos (EBIT) pieneni 15 % 14,6 miljoonaan euroon (17,1)
- Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä pieneni 3 % 16,6 miljoonaan euroon
- Osakekohtainen tulos oli 0,25 euroa (0,24)
- Liiketoiminnan rahavirta pieneni 2,1 miljoonaan euroon (14,1)
- Näkymät vuodelle 2013 ennallaan: koko vuoden liikevaihdon ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä odotetaan kasvavan vuodesta 2012

Fiskarsin toimitusjohtaja Kari Kauniskangas:

”Useilla tärkeistä markkinoistamme kävijämäärät myymälöissä pienentyivät ja kuluttajakysyntä oli heikkoa ensimmäisellä neljänneksellä. Epätavallisen kylmä sää ja kevään myöhästyminen heikensivät puutarhatuotteiden myyntiä sekä Euroopassa että Amerikassa, minkä vuoksi vuoden alku oli Fiskarsille liikevaihdon osalta pettymys.

Puutarha-alan vähittäiskaupan yleiseen kehitykseen verrattuna Fiskars menestyi kuitenkin hyvin, ja vahvisti asemaansa. Keskitymme nyt hyödyntämään tavallista lyhyemmän kevätkauden mahdollisimman hyvin ja varmistamaan loppuvuoden puutarhamyynnin.

Olen iloinen, että liiketoimintafokuksemme ja toiminnan tehokkuus auttoivat meitä hyvään liiketulokseen neljänneksellä, joka oli vähittäiskaupalle haastava. On myös hienoa, että monet brändeistämme kasvattivat markkinaosuuttaan ja myyntiään vaikeassa markkinatilanteessa. Vuoden alussa Koti-liiketoiminta-alueeseen liitetty Royal Copenhagen kehittyi odotuksiemme mukaisesti hyvin. Kodintuotteille tyypillisen kausivaihtelun vuoksi neljännen neljänneksen merkitys sekä koko vuoden liikevaihdolle että tulokselle kasvoi yrityskaupan myötä.

Pidämme koko vuoden näkymät ennallaan ja odotamme koko vuoden liikevaihdon ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä kasvavan vuonna 2013.”

Konsernin avainluvut

Milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	Muutos	2012
Liikevaihto	190,4	188,3	1 %	747,8
Liiketulos (EBIT)*	14,6	17,1	-15 %	63,9
Liiketulos ilman kertaluonteisia eriä	16,6	17,1	-3 %	63,1
Osuus osakkuusyrityksen tuloksesta	9,4	9,8	-5 %	47,8
Biol. hyödykkeiden käyvän arvon muutos	0,3	-0,4		5,6
Tulos ennen veroja*	24,9	24,5	1 %	200,4
Katsauskauden tulos*	20,9	20,0	4 %	178,9
Tulos / osake, euroa	0,25	0,24	4 %	2,18
Oma pääoma / osake, euroa	7,06	6,38	11 %	7,56
Liiketoiminnan rahavirta**	2,1	14,1	-85 %	95,0
Omavaraisuusaste, %	55 %	55 %		66 %
Nettovelkaantumisaste, %	36 %	37 %		12 %
Investoinnit	10,1	4,7	114 %	32,8
Henkilöstö (FTE) keskimäärin	4,081	3,377	21 %	3,364

* Sisältäen 2,1 milj. euron kertaluonteisen uudelleenjärjestelykulun tammi-maaliskuussa 2013 liittyen Fiskars Ruotsin muuttoon

** Sisältäen Wärtsilä-osingon 25,6 milj. euroa tammi-maaliskuussa 2013 (26,8)

Lisätietoja:

- toimitusjohtaja Kari Kauniskangas, puh. 0204 39 5500
- talousjohtaja Ilkka Pitkänen, puh. 0204 39 5054

FISKARSIN OSAVUOSIKATSAUS TAMMIKUU - MAALISKUU 2013

KONSERNIN TULOSKEHITYS

Toimintaympäristö

Epätavallisen kylmä sää viivästytti kevään tuloa ympäri Eurooppaa, ja kävijämäärät kaupoissa pienenevät. Tämä vaikutti etenkin puutarhatuotekategorioiden, ja sekä rautakauppaa että puutarhakauppaa haittasi lisäksi tärkeän pääsiäiskauden aikainen ajoitus ja kylmä sää. Myös yleinen vähittäiskaupan tilanne Fiskarsin päämarkkinoilla, etenkin Suomessa, oli heikko. Tämän vuoksi vähittäiskauppa pyrki löytämään uusia keinoja vähentää varastoriskiään ja hallinnoida kustannuksia.

Pohjois-Amerikassa tunnelma oli edelleen positiivisempi kuin Euroopassa. Sää pysyi kylmänä suuressa osassa Yhdysvaltoja, ja puutarha-alan vähittäismyynti oli selvästi edellisvuotta heikompi. Taloushuolet ja käytettävissä olevan rahan vähentyminen verohelpotusten päätyttyä jarruttivat kuluttajien rahankäyttöä. Julkiseen rahoitukseen liittyvät ongelmat supistivat edelleen viranomaisosten ostoja.

Liikevaihto ja liike-tulos

Fiskars-konsernin liikevaihto tammi-maaliskuussa 2013 kasvoi 1 % 190,4 milj. euroon (Q1 2012: 188,3 milj. euroa), kun Royal Copenhagenin osto kasvatti liikevaihtoa EMEA-alueella. Vertailukelpoinen liikevaihto, vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman Royal Copenhagenia, pieneni 7 %.

Liikevaihto, milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	Muutos	Muutos vn*	2012
Konserni	190,4	188,3	1 %	1 %	747,8
EMEA	134,7	130,6	3 %	3 %	501,9
Amerikka	58,0	58,9	-2 %	-1 %	250,4
Muut	1,6	2,0	-23 %	-23 %	6,3

* vertailukelpoisin valuuttakurssein

EMEA (Eurooppa, Lähi-itä ja Aasia ja Tyynenmeren alue) -segmentin liikevaihto oli 134,7 milj. euroa (130,6) ja Amerikan 58,0 milj. euroa (58,9). EMEA-alueella liikevaihto kasvoi Royal Copenhagenin oston myötä, mutta puutarhatuotteiden myynnin heikkeneminen vaimensi kasvua. Amerikassa liikevaihto pieneni 2 % puutarhamarkkinoiden ja ulkoilutuotteiden viranomaismyynnin supistumisen vuoksi.

Liiketulos (EBIT), milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	Muutos	2012
Konserni	14,6	17,1	-15 %	63,9
EMEA	8,0	11,9	-33 %	42,6
Amerikka	9,0	8,2	10 %	34,2
Muut	-2,4	-2,9	-17 %	-12,9

Konsernin liike-tulos pieneni 15 % 14,6 milj. euroon (17,1) mikä johtui pääasiassa Fiskarsin Ruotsin-toimiston Tukholmaan muuttoon liittyvistä kertaluonteisista kuluista. Ilman kertaluonteisia eritä liike-tulos pieneni 3 %. EMEA-alueen liike-tulos pieneni 33 % 8 milj. euroon (11,9). Amerikka-segmentin liike-tulos kasvoi 10 % 9,0 milj. euroon (8,2) suotuisan tuotevalikoiman ansiosta.

Rahoituserät ja tulos

Fiskarsin osuus osakkuusyhtiö Wärtsilän tuloksesta oli vuosineljänneksellä 9,4 milj. euroa (9,8) ja puuvarannon käyvän arvon muutos 0,3 milj. euroa (-0,4).

Nettorahoituserät olivat 0,6 milj. euroa (-2,0). Korkokulut kasvoivat velan kasvun vuoksi, mutta kassavirtasuojauksen vaikutus oli positiivinen. Tulos ennen veroja oli 24,9 milj. euroa (24,5) ja osakekohtainen tulos oli 0,25 euroa (0,24).

Rahavirta, tase ja rahoitus

Liiketoiminnan rahavirta oli 2,1 milj. euroa (14,1). Luku sisältää osakkuusyhtiö Wärtsilän maksamia osinkoja 25,6 milj. euroa (26,8). Myynnin pienentymisen vuoksi myyntisaamiset pienentyivät ja varastot kasvoivat edellisvuoteen verrattuna.

Investointien rahavirta oli -60,0 milj. euroa (-4,2), mikä sisälsi Royal Copenhagenin oston liittyvän -49,9 milj. euron nettokassavirtavaikutuksen. Royal Copenhagenin osto vaikutti myös rahoitustoimintojen rahavirtaan, joka oli 47,7 milj. euroa (-11,2).

Vuosineljänneksen investoinnit olivat 10,1 milj. euroa (4,7) ja poistot olivat 5,5 miljoonaa euroa (5,1). Investoinnit liittyivät pääasiassa vuonna 2010 aloitettuun EMEA-alueen viisivuotiseen investointiohjelmaan.

Käyttöpääoma oli maaliskuun lopussa 118,0 milj. euroa (109,4) sisältäen Royal Copenhagenin. Omavaraisuusaste oli 55 % (55 %) ja nettovelkaantumisaste oli 36 % (37 %).

Rahavarat olivat kauden lopussa 6,3 milj. euroa (4,8). Korollinen nettovelka oli 205,8 milj. euroa (193,6). Lyhytaikaisten velkojen osuus korollisesta velasta oli 141,1 milj. euroa (126,1) ja pitkäaikaisten velkojen osuus 73,5 milj. euroa (74,3). Lyhytaikaiset velat ovat ensisijaisesti Fiskars Oyj Abp:n liikkeelle laskemia yritystodistuksia. Lisäksi Fiskarsilla oli 430,0 milj. euroa (455,0) käyttämättömiä sitovia pitkäaikaisia valmiusluottoja pääosin pohjoismaisissa pankeissa.

Taseen loppusumman ja korollisten velkojen kasvu vuoden 2012 loppuun verrattuna liittyy pääasiassa Royal Copenhagenin oston.

Tuotekehitys

Konsernin tuotekehityskustannukset olivat 2,3 milj. euroa (2,4), eli 1,2 % (1,3) liikevaihdosta. Fiskars on muuttanut osavuositarkastuksen laadintaperiaatteitaan 1.1.2013 alkaen tiettyjen tuotekehityskulujen luokittelun osalta. Vertailukausien tiedot on oikaistu vastaavasti. Muutos vähensi hankinnan ja valmistuksen kuluja ja lisäsi tutkimus- ja kehittämismenoja 0,6 milj. euroa vuoden 2012 ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja 2,1 milj. euroa koko vuonna 2012.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli keskimäärin 4 081 (3 377) kokoaikaista vastaavaa työntekijää (FTE) vuosineljänneksen aikana. Heistä 3 298 (2 626) työskenteli EMEA-segmentin, 555 (552) Amerikka-segmentin ja 228 (199) Muut-segmentin yksiköissä. Konsernin palveluksessa oli katsauskauden lopussa 4 273 henkilöä (3 556), joista 1 629 (1 647) Suomessa. Henkilökunnan määrän kasvu liittyy Royal Copenhagenin oston tammikuussa 2013.

Henkilöstö (FTE), keskimäärin	Q1 2013	Q1 2012	Muutos	2012
Konserni yhteensä	4 081	3 377	21 %	3 364
EMEA	3 298	2 626	26 %	2 604
Amerikka	555	552	0 %	550
Muut	228	199	15 %	210

TOIMINTASEGMENTIT JA LIKETOIMINTA-ALUEET

Fiskarsin toimintasegmentit ovat EMEA (Eurooppa, Lähi-itä ja Aasia ja Tyynenmeren alue), Amerikka, Wärtsilä (osakkuusyhtiö) ja Muut (kiinteistöt, konsernihallinto ja palvelukeskus).

Liiketoiminta-alueet ovat Koti (Asuminen, Keittiö sekä Koulun, toimiston ja askartelun tuotteet), Puutarha ja Ulkoilu (ulkoiluvälineet ja veneet).

Liiketoiminta-alueet Q1/2013

Liikevaihto, milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	Muutos	Muutos vn*	2012
Koti**	78,0	65,1	20 %	19 %***	319,5
Puutarha**	82,5	91,2	-10 %	-10 %	290,9
Ulkoilu	28,9	30,6	-5 %	-5 %	133,3
Muut	1,0	1,5	-32 %	-32 %	4,1

* vertailukelpoisin valuuttakurssein

** Fiskars on uudelleenluokitellut tietyt aiemmin Koti-liiketoiminta-alueelle kuuluneen tuoteryhmän Puutarha-liiketoiminta-alueelle 1.1.2013 alkaen, ja vertailukausien tiedot on oikaistu vastaavasti. Muutos lisäsi Puutarha-liiketoiminta-alueen liikevaihtoa ja vähensi Koti-liiketoiminta-alueen liikevaihtoa 0,4 milj. euroa vuoden 2012 ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja 3,3 milj. euroa koko vuonna 2012.

*** Ilman Royal Copenhagenia, vertailukelpoisilla valuuttakursseilla Kodin liikevaihto pieneni 2 %.

EMEA Q1/2013

Milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	Muutos	2012
Liikevaihto	134,7	130,6	3 %	501,9
Liiketulos	8,0	11,9	-33 %	42,6
Investoinnit	3,0	1,6	85 %	8,4
Henkilöstö (FTE), keskimäärin	3 298	2 626	26 %	2 604

EMEA-segmentin liikevaihto kasvoi 3 % 134,7 milj. euroon (130,6), koska Royal Copenhagenista tuli osa Fiskarsin Koti-liiketoiminta-alueetta tammikuussa 2013. Vertailukelpoinen liikevaihto, vertailukelpoisilla valuuttakursseilla ja ilman Royal Copenhagenia, pieneni.

Royal Copenhagenin ostolla oli positiivinen vaikutus Koti-liiketoiminta-alueen liikevaihtoon EMEA-alueella. Ilman Royal Copenhagenia kodinliiketoiminta ei yltänyt edellisvuoden tasolle. Asumisen liiketoiminta kasvoi vahvojen tuoteuutuusien vetämänä, mutta Keittiö-liiketoimintaan vaikutti yrityskampanjoiden pienentyminen vuoden 2012 ensimmäiseen neljännekseen verrattuna. Royal Copenhagenin hyvä kehitys jatkui, ja myynti kasvoi Tanskassa, Japanissa ja Koreassa.

Poikkeuksellisen kylmä sää ja kevään viivästyminen vaikuttivat merkittävästi puutarhaliiketoimintaan. Fiskars vahvisti kuitenkin edelleen markkinaosuuttaan.

Ulkoilutuotteiden myynti oli vuotta 2012 pienempi toimitusten ajoituksen vuoksi. Venemyynti kehittyi myönteisesti.

Segmentin liiketulos oli 8,0 miljoonaa euroa (11,9), mihin sisältyy Fiskarsin Ruotsin-toimiston muuttoon liittyvä 2,1 milj. euron kertaluonteinen kulu. Toiminnan tehostuminen edelleen tuki liikevoittoa ilman kertaluonteisia eriä.

Amerikka Q1/2013

Milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	Muutos	2012
Liikevaihto	58,0	58,9	-2 %	250,4
Liiketulos	9,0	8,2	10 %	34,2
Investoinnit	0,8	0,7	19 %	4,4
Henkilöstö (FTE), keskimäärin	555	552	0 %	550

Amerikka-segmentin liikevaihto pieneni 2 % 58,0 milj. euroon (58,9) puutarhaliiketoiminnan ja ulkoilutuotteiden viranomaismyynnin heikentymisen vuoksi. Vertailukelpoisilla valuuttakursseilla liikevaihto laski 1 %.

Puutarhaliiketoiminta jäi vain jonkin verran edellisvuoden liikevaihdosta, vaikka sää oli huono. Jakelun laajentuminen vahvisti puutarhatyökalujen myyntiä, ja Fiskarsin markkinaosuus kasvoi edelleen.

Koulun, toimiston ja askartelun (SOC) tuotteiden myynti kasvoi edellisvuodesta, ja etenkin ompelu- ja toimistotarvikkeiden myynti kasvoi.

Ulkoilutuotteiden myynti oli edellisvuotta pienempi, kun jatkuva epävarmuus julkisesta rahoituksesta heikensi viranomaismyyntiä. Vahvat ohjelmat avainasiakkaille kasvattivat myyntiä vähittäiskaupassa.

Segmentin liiketulos oli 9,0 miljoonaa euroa (8,2). Tuloskasvuun vaikutti pääasiassa suotuisa tuotevalikoima.

Muut Q1/2013

Milj. euroa	Q1 2013	Q1 2012	Muutos	2012
Liikevaihto	1,6	2,0	-23 %	6,3
Liiketulos	-2,4	-2,9	-17 %	-12,9
Investoinnit	6,3	2,4	161 %	20,0
Henkilöstö (FTE), keskimäärin	228	199	15 %	210

Fiskarsin Muut-segmentti sisältää Fiskarsin Kiinteistöt, konsernihallinnon ja yhteiset toiminnot. Segmentin liikevaihto oli vuosineljänneksellä 1,6 milj. euroa (2,0), josta suurin osa oli puumyynnin tuloja ja kiinteistöistä saatuja vuokratuloja. Liiketulos oli -2,4 milj. euroa (-2,9).

Wärtsilä

Fiskars-konserni sopi 24.4.2012 Investor AB:n kanssa yhteistyöstä vahvan pitkäjänteisen omistajan luomiseksi Wärtsilä Oyj Abp:lle. Fiskars-konsernin ja Investorin Wärtsilä-omistusten juridinen yhdistäminen toteutui 7.2.2013.

Fiskarsin ja Investorin yhteisesti omistama Avlis AB ja sen täysin omistama tytäryhtiö Avlis Invest AB (entinen Instoria AB) omistivat maaliskuun 2013 lopussa yhteensä 42 948 325 Wärtsilän osaketta, mikä vastaa yhteensä 21,8 % Wärtsilän osakkeista ja äänistä. Osapuolten omistus Avlis AB:ssa määräytyy osapuolten yhteisyritykseen siirtämien ja hankkimien Wärtsilä-osakkeiden suhteessa. Fiskarsin osuus oli maaliskuun lopussa 59,7 % ja Investorin 40,3 %.

Fiskars-konserni omistaa nyt 13,0 % (15,1) Wärtsilän osakkeista ja äänistä. Wärtsilä muodostaa yhden Fiskars-konsernin toiminnallisista segmenteistä ja sitä käsitellään edelleen osakkuusyhtiönä, sillä Fiskars-konserni arvioi itsellään olevan merkittävä vaikutusvalta Wärtsilässä.

Fiskarsin osuus Wärtsilän tuloksesta oli tammi-maaliskuussa 9,4 milj. euroa (9,8). Fiskarsin omistamien Wärtsilä-osakkeiden markkina-arvo oli katsauskauden lopussa 898,7 milj. euroa (841,2) eli 10,97 euroa (10,27) Fiskarsin osakkeelta. Wärtsilän osakkeen päätöskurssi oli 35,05 euroa (28,28). Fiskarsin omistamien Wärtsilä-osakkeiden tasearvo oli 255,0 milj. euroa (285,1).

Wärtsilän varsinainen yhtiökokous pidettiin 7.3.2013. Fiskarsin hallituksen puheenjohtaja Kaj-Gustaf Bergh ja hallituksen jäsenet Alexander Ehrnrooth ja Paul Ehrnrooth valittiin uudelleen Wärtsilän hallitukseen.

Wärtsilän yhtiökokous päätti maksaa osinkoa 1,00 euroa (0,90) osakkeelta. Fiskarsin saamat osingot olivat yhteensä 25,6 milj. euroa (26,8).

Royal Copenhagenin hankinta

12.12. 2012 julkistettu Royal Copenhagenin osto toteutui 4.1.2013, ja Royal Copenhagenista tuli osa Fiskarsin Koti-liiketoiminta-alueita. Yrityskaupalla odotetaan olevan positiivinen vaikutus Fiskarsin liiketulokseen vuodesta 2013 alkaen, mutta vuonna 2013 vaikutuksen suuruus riippuu kaupan jälkeisistä kuluista.

Varsinainen yhtiökokous 2013

Fiskars Oyj Abp:n varsinainen yhtiökokous pidettiin 14.3.2013. Yhtiökokous vahvisti vuoden 2012 tilinpäätöksen ja myönsi hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilikaudelta 2012. Osinkoa päätettiin maksaa 0,65 euroa osakkeelta, yhteensä 53,2 milj. euroa. Osinko maksettiin 26.3.2013.

Hallituksen jäsenten lukumääräksi päätettiin yhdeksän. Hallituksen jäseniksi valittiin uudelleen Kaj-Gustaf Bergh, Ingrid Jonasson Blank, Ralf Böer, Alexander Ehrnrooth, Paul Ehrnrooth, Louise Fromond, Gustaf Gripenberg, Karsten Slotte ja Jukka Suominen. Hallituksen jäsenten toimikausi päättyy vuoden 2014 varsinaiseen yhtiökokoukseen. Tilintarkastajaksi valittiin KPMG Oy Ab, joka nimesi KHT Virpi Halosen päävastuulliseksi tilintarkastajaksi.

Varsinainen yhtiökokous valtuutti hallituksen päättämään enintään 4 000 000 oman osakkeen hankkimisesta tai enintään 4 000 000 oman osakkeen luovuttamisesta. Osakkeet voidaan hankkia tai luovuttaa poikkeamalla osakkeenomistajien etuoikeudesta yhtiön osakkeisiin. Valtuutukset ovat voimassa 30.6.2014 saakka.

Hallituksen järjestäytymiskokous

Järjestäytymiskokouksessaan yhtiökokouksen jälkeen hallitus valitsi puheenjohtajaksi Kaj-Gustaf Berghin ja varapuheenjohtajiksi Alexander Ehrnroothin ja Paul Ehrnroothin.

Hallitus valitsi tarkastusvaliokunnan puheenjohtajaksi Gustaf Gripenbergin ja jäseniksi Alexander Ehrnroothin, Paul Ehrnroothin, Louise Fromondin ja Karsten Slotten. Palkitsemisvaliokunnan puheenjohtajaksi hallitus valitsi Kaj-Gustaf Berghin ja jäseniksi Ralf Böerin, Ingrid Jonasson Blankin ja Jukka Suomisen. Nimitys- ja

strategiavaliokunnan puheenjohtajaksi hallitus valitsi Kaj-Gustaf Berghin ja jäseniksi Alexander Ehrnroothin ja Paul Ehrnroothin.

Osake ja osakkeenomistajat

Fiskars Oyj Abp:llä on yksi osakesarja (FIS1V). Jokaisella osakkeella on yksi ääni ja yhtäläiset oikeudet. Konsernin hallitus päätti 7.2.2013, että yhtiön hallussa olevat 118 099 omaa osaketta mitätöidään. Omat osakkeet vastasivat 0,14 % yhtiön osakkeista ja äänistä. Mitätöinti merkittiin kaupparekisteriin 15.2.2013, ja Fiskarsin osakkeiden kokonaismäärä on nyt 81 905 242.

Hallitus oli valtuutettu hankkimaan ja luovuttamaan yhtiön osakkeita, mutta valtuutusta ei käytetty neljänneksen aikana. Osakepääoma pysyi entisellään 77 510 200 eurossa.

Fiskarsin osakkeet noteerataan NASDAQ OMX Helsinki Oy:n Large Cap -listalla. Osakkeen keskimurssi oli kauden aikana 18,37 euroa (16,11). Maaliskuun lopussa päätöskurssi oli 17,50 euroa osakkeelta (15,00) ja Fiskarsin markkina-arvo 1 433,3 milj. euroa (1 228,6). Osakkeita vaihdettiin kauden aikana 1,1 milj. kappaletta (0,9) mikä on 1,3 % (1,1) osakkeiden määrästä.

Osakkeenomistajia oli maaliskuun lopussa yhteensä 16 479 (15 540). Kauden aikana Fiskarsille ei ilmoitettu merkittävistä muutoksista sen suurimpien osakkeenomistajien omistuksissa.

Riskit ja liiketoiminnan epävarmuustekijät

Fiskars on selostanut liiketoiminnan riskit ja riskienhallinnan Vuosikertomuksessa 2012 sekä internet-sivuillaan. Yhtiön arvion mukaan riskeissä ja markkinoiden epävarmuustekijöissä ei ole tapahtunut katsauskaudella oleellisia muutoksia Vuosikertomukseen 2012 verrattuna.

Näkymät vuodelle 2013

Fiskarsin yleinen toimintaympäristö ei kohentunut vuoden ensimmäisen neljänneksen aikana. Huono sää tärkeillä markkinoilla puutarhasesongin loppuaikana tai kodintuotteiden kysynnän ongelmat vuoden viimeisen neljänneksen aikana saattavat vaikuttaa koko tilikauden tulokseen.

Royal Copenhagenista tuli tammikuussa 2013 osa Fiskarsin Koti-liiketoiminta-alueetta. Yrityskaupan jälkeen vuoden viimeisen neljänneksen painoarvo kasvoi sekä koko vuoden liikevaihdolle että tulokselle.

Fiskars arvioi koko vuoden 2013 liikevaihdon ja liiketuloksen ilman kertaluonteisia eriä kasvavan vuoden 2012 tasosta.

Osakkuusyhtiö Wärtsilällä on edelleen suuri vaikutus konsernin tulokseen ja rahavirtaan vuonna 2013.

Helsingissä 2.5.2013

FISKARS OYJ ABP

Hallitus

KONSERNIN TULOSLASKELMA

milj. euroa	1-3 2013	1-3 2012	Muutos %	1-12 2012
Liikevaihto	190,4	188,3	1	747,8
Hankinnan ja valmistuksen kulut*	-113,3	-118,9	-5	-473,2
Bruttokate	77,1	69,4	11	274,6
Liiketoiminnan muut tuotot	0,6	0,3	121	2,1
Myynnin ja markkinoinnin kulut	-39,0	-31,7	23	-128,9
Hallinnon kulut	-21,8	-18,4	18	-73,5
Tutkimus- ja kehittämismenot*	-2,3	-2,4	-4	-10,3
Liiketoiminnan muut kulut	-0,1	0,0		-0,1
Liiketulos (EBIT)	14,6	17,1	-15	63,9
Biologisten hyödykkeiden käyvän arvon muutos	0,3	-0,4		5,6
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	9,4	9,8	-5	47,8
Osakkuusyhtiöosakkeiden myyntivoitto				87,0
Muut rahoitustuotot ja -kulut	0,6	-2,0	133	-3,8
Tulos ennen veroja	24,9	24,5	1	200,4
Tuloverot	-4,0	-4,6	-12	-21,5
Katsauskauden tulos	20,9	20,0	4	178,9
Jakautuminen:				
Emoyhtiön osakkeenomistajat	20,7	20,0	4	178,9
Määräysvallattomat omistajat	0,2			
Emoyhtiön osakkeenomistajille kuuluva tulos/osake, euroa (laimentamaton ja laimennettu)	0,25	0,24	4	2,18

* Fiskars on muuttanut laadintaperiaatteitaan 1.1.2013 alkaen koskien tiettyjen tuotekehityskulujen luokittelua tuloslaskelmassa. Vertailukausien tiedot on oikaistu vastaavasti. Muutos vähensi hankinnan ja valmistuksen kuluja ja lisäsi tutkimus- ja kehittämismenoja 0,6 milj. euroa vuoden 2012 ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja 2,1 milj. euroa koko vuonna 2012.

KONSERNIN LAAJA TULOSLASKELMA

	1-3 2013	1-3 2012	1-12 2012
milj. euroa			
Katsauskauden tulos	20,9	20,0	178,9
Katsauskauden muut laajan tuloksen erät:			
Saatetaan myöhemmin siirtää tulosvaikutteisiksi:			
Muuntoerot	1,1	-2,4	-1,0
Suoraan laajaan tulokseen kirjatut muutokset osakkuusyhtiöissä	-5,3	0,5	0,3
siirretty tuloslaskelmaan			-0,1
Rahavirran suojaukset	0,1	0,6	-0,8
Ei siirretä tulosvaikutteisiksi:			
Etuuspohjaisten eläkejärjestelyjen vakuutusmatemaattiset voitot (tappiot) verovaikutuksen jälkeen	0,0	0,0	-0,5
Suoraan laajaan tulokseen kirjatut muutokset osakkuusyhtiöissä	-3,8		
Tilikauden muut laajan tuloksen erät verojen jälkeen yhteensä	-7,8	-1,3	-2,2
Tilikauden laaja tulos yhteensä	13,0	18,7	176,7
Jakautuminen:			
Emoyhtiön osakkeenomistajat	12,8	18,7	176,7
Määräysvallattomat omistajat	0,3		

KONSERNIN TASE

milj. euroa	3/2013	3/2012	Muutos %	12/2012
VARAT				
Pitkäaikaiset varat				
Liikearvo	116,5	88,4	32	88,6
Muut aineettomat hyödykkeet	168,1	126,4	33	140,7
Aineelliset hyödykkeet	101,2	92,6	9	90,0
Biologiset hyödykkeet	41,5	35,2	18	41,2
Sijoituskiinteistöt	5,3	6,0	-12	5,5
Osuudet osakkuusyhtiöissä	255,0	285,1	-11	280,4
Rahoitusvarat				
Osakkeet, käypään arvoon tulosvaikutteisesti	10,0	8,8	13	9,7
Muut sijoitukset	5,0	1,2	327	0,8
Laskennalliset verosaamiset	37,1	26,7	39	25,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä	739,6	670,5	10	682,6
Lyhytaikaiset varat				
Vaihto-omaisuus	144,4	123,5	17	118,0
Myyntisaamiset ja muut saamiset	153,2	153,4	0	116,0
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verosaamiset	2,1	2,5	-16	1,9
Korolliset saamiset	2,1	1,7	25	0,5
Rahavarat ja muut rahoitusvarat	6,3	4,8	33	16,4
Lyhytaikaiset varat yhteensä	308,1	285,8	8	252,8
Varat yhteensä	1 047,6	956,3	10	935,4
OMA PÄÄOMA JA VELAT				
Oma pääoma				
Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma	578,5	522,3	11	618,9
Määräysvallattomien omistajien osuus	1,0			
Oma pääoma yhteensä	579,4	522,3	11	618,9
Pitkäaikaiset velat				
Korolliset velat	73,5	74,3	-1	69,3
Muut velat	4,6	3,3	40	4,1
Laskennalliset verovelat	46,5	45,3	3	44,3
Eläkevelvoitteet	8,4	7,9	6	7,3
Varaukset	9,0	5,2	72	3,9
Pitkäaikaiset velat yhteensä	142,0	136,0	4	129,0
Lyhytaikaiset velat				
Korolliset velat	141,1	126,1	12	20,4
Ostovelat ja muut velat	174,6	161,5	8	156,6
Tilikauden verotettavaan tuloon perustuvat verovelat	7,0	8,5	-18	7,9
Varaukset	3,4	2,0	72	2,6
Lyhytaikaiset velat yhteensä	326,2	298,1	9	187,5
Oma pääoma ja velat yhteensä	1 047,6	956,3	10	935,4

KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA

milj. euroa	1-3 2013	1-3 2012	1-12 2012
Liiketoiminnan rahavirta			
Tulos ennen veroja	24,9	24,5	200,4
Oikaisut			
Poistot ja arvonalentumiset	5,5	5,1	21,9
Osuus osakkuusyhtiön tuloksesta	-9,4	-9,8	-47,8
Osakkuusyhtiöosakkeiden myyntivoitto			-87,0
Tuotot sijoituksista	0,0	-0,1	-0,1
Rahoituserät	-0,6	2,0	3,8
Biologisten hyödykkeiden muutos	-0,3	0,4	-5,6
Muut liiketoimet, joihin ei liity maksutapahtumaa	3,9	-1,1	2,4
Rahavirta ennen käyttö pääoman muutosta	23,9	21,0	88,1
Käyttö pääoman muutos			
Korottomien saamisten muutos	-21,9	-29,8	10,6
Vaihto-omaisuuden muutos	-18,9	-5,2	-5,0
Korottomien velkojen muutos	2,0	6,4	-0,5
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	-14,9	-7,6	93,2
Osinkotuotot osakkuusyhtiöltä	25,6	26,8	26,8
Maksetut rahoituskulut (netto)	-1,2	-1,5	-4,6
Maksetut verot	-7,5	-3,6	-20,3
Liiketoiminnan rahavirta (A)	2,1	14,1	95,0
Investointien rahavirta			
Tytäryritysten hankinta	-49,9		
Investoinnit rahoitusvaroihin	-0,1		-0,2
Investoinnit käyttöomaisuushyödykkeisiin	-10,1	-4,7	-32,7
Käyttöomaisuushyödykkeiden luovutustulot	0,0	0,4	0,9
Osakkuusyhtiöosakkeiden luovutustulot			126,4
Muu investointien rahavirta		0,1	0,1
Investointien rahavirta (B)	-60,0	-4,2	94,5
Rahoitustoimintojen rahavirta			
Lyhytaikaisten saamisten muutos	-1,6	-1,1	0,1
Pitkäaikaisten lainojen nostot	0,4	0,0	0,1
Pitkäaikaisten lainojen lyhennykset	-16,1		-2,5
Lyhytaikaisten lainojen muutos	119,4	41,4	-61,2
Rahoitusleasingvelkojen maksut	-0,4	-0,7	-3,5
Muiden rahoituserien rahavirta	-0,7	0,0	0,0
Maksetut osingot	-53,2	-50,8	-112,2
Rahoitustoimintojen rahavirta (C)	47,7	-11,2	-179,2
Likvidien varojen muutos (A+B+C)	-10,2	-1,4	10,3
Likvidit varat kauden alussa	16,4	6,1	6,1
Kurssimuutosten vaikutus	0,1	0,0	-0,1
Likvidit varat kauden lopussa	6,3	4,8	16,4

KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOSLASKELMA

milj. euroa	Emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma						Määräys- vallattom. omistajien osuus	Yh- teensä
	Osake- pääoma	Omat osak.	Muunto- erot	Käyvän arvon rahasto	Vak.mat. voitot ja tappiot	Kert. voitto- varat		
31.12.2011	77,5	-0,9	2,0	0,1	-0,3	475,9		554,3
Tilikauden laaja tulos yhteensä			-2,9	1,6	0,0	20,0		18,7
Maksetut osingot						-50,8		-50,8
31.3.2012	77,5	-0,9	-0,9	1,8	-0,3	445,1		522,3
Tilikauden laaja tulos yhteensä			0,1	-0,5	-0,5	159,0		158,0
Maksetut osingot						-61,4		-61,4
31.12.2012	77,5	-0,9	-0,8	1,3	-0,8	542,6		618,9
Yritysjärjestelyistä johtuvat muutokset							0,8	0,8
Tilikauden laaja tulos yhteensä			0,1	-4,3	-3,8	20,7	0,3	13,0
Omien osakkeiden mitätöinti		0,9				-0,9		
Maksetut osingot						-53,2		-53,2
31.3.2013	77,5		-0,6	-3,0	-4,6	509,2	1,0	579,4

TUNNUSLUVUT*

	3/2013	3/2012	Muutos %	12/2012
Oma pääoma/osake, euroa	7,06	6,38	11	7,56
Omavaraisuusaste	55 %	55 %		66 %
Nettovelkaantumisaste	36 %	37 %		12 %
Korolliset nettovelat, milj. euroa	205,8	193,6	6	72,4
Henkilöstö (FTE) keskimäärin	4 081	3 377	21	3 364
Henkilöstö kauden lopussa	4 273	3 556	20	3 449
Ulkona olevien osakkeiden määrä kauden lopussa, tuhatta kpl**	81 905	81 905		81 905
Ulkona olevien osakkeiden painotettu keskiarvo kauden aikana, tuhatta kpl**	81 905	81 905		81 905

* Tunnuslukujen laskentakaavat on esitetty tilinpäätöksessä 2012.

** Ilman omia osakkeita.

OSAVUOSIKATSAUKSEN LIITETIEDOT

LAADINTAPERIAATTEET

Tämä osavuositarkastus on laadittu IAS 34 (Osavuositarkastukset) mukaisesti noudattaen samoja laadintaperiaatteita ja laskentamenetelmiä kuin edellisessä tilinpäätöksessä, lukuun ottamatta tiettyjen tuotekehityskulujen uudelleenluokittelua tuloslaskelmassa hankinnan ja valmistuksen kulujen sekä tutkimus- ja kehittämismenojen välillä. Vertailukausien tiedot on oikaistu muutunutta laskentakäytäntöä vastaaviksi. Kaikki luvut on pyöristetty, joten yksittäisten lukujen summa voi poiketa esitetystä summasta.

Konserni noudattaa 1.1.2013 voimaantulleita tai muutettuja IAS/IFRS-standardeja ja tulkintoja, joista tärkeimmät ovat:

- Muutokset IAS 1:een Tilinpäätöksen esittäminen
- Muutos IAS 19:ään Työsuhde-etuudet
- IFRS 13 Käyvän arvon määrittäminen
- Muutokset IFRS 7:ään Rahoitusinstrumentit: tilinpäätöksessä esitettävät tiedot.

Uudistetuilla standardeilla ja tulkinnoilla ei ollut olennaista vaikutusta raportoituun tulokseen tai taloudelliseen asemaan.

Arvioiden käyttö:

Tilinpäätöksen laatiminen IFRS:n mukaan edellyttää johdon arvioiden ja oletusten käyttämistä, mikä vaikuttaa taseen varojen ja velkojen määrään, ehdollisten varojen ja velkojen raportointiin sekä tuottojen ja kulujen määrään. Vaikka arviot perustuvat johdon tämänhetkiseen parhaaseen näkemykseen, on mahdollista, että toteumat poikkeavat arvioista.

TOIMINTASEGMENTIT	1-3	1-3	Muutos	1-12
milj. euroa	2013	2012	%	2012
Liikevaihto				
EMEA	134,7	130,6	3	501,9
Amerikka	58,0	58,9	-2	250,4
Muut	1,6	2,0	-23	6,3
Segmenttien välinen myynti*	-3,9	-3,2	21	-10,8
KONSERNI YHTEENSÄ	190,4	188,3	1	747,8
Liiketulos (EBIT)				
EMEA	8,0	11,9	-33	42,6
Amerikka	9,0	8,2	10	34,2
Muut ja eliminoinnit	-2,4	-2,9	-17	-12,9
KONSERNI YHTEENSÄ	14,6	17,1	-15	63,9
Poistot ja arvonalentumiset				
EMEA	3,7	3,6	3	14,3
Amerikka	1,0	0,9	8	4,8
Muut ja eliminoinnit	0,8	0,6	47	2,7
KONSERNI YHTEENSÄ	5,5	5,1	8	21,9
Investoinnit				
EMEA	3,0	1,6	85	8,4
Amerikka	0,8	0,7	19	4,4
Muut ja eliminoinnit	6,3	2,4	161	20,0
KONSERNI YHTEENSÄ	10,1	4,7	114	32,8
* Segmenttien välinen myynti				
EMEA	-2,7	-2,3		-6,9
Amerikka	-0,6	-0,4		-1,7
Muut	-0,6	-0,5		-2,2

Tilaukanta

Fiskarsin toimialoilla vaaditaan lyhyitä toimitusaikoja, eivätkä tilaukanta ja sen muutokset vaikuta oleellisesti toimintaan.

LIIKETOIMINTA-ALUEET	1-3	1-3	Muutos	1-12
milj. euroa	2013	2012	%	2012
Liikevaihto				
Koti*	78,0	65,1	20	319,5
Puutarha*	82,5	91,2	-10	290,9
Ulkoilu	28,9	30,6	-5	133,3
Muut	1,0	1,5	-32	4,1
KONSERNI YHTEENSÄ	190,4	188,3	1	747,8

* Fiskars on uudelleenluokitellut tietyn aiemmin Koti-liiketoiminta-alueelle kuuluneen tuoteryhmän Puutarha-liiketoiminta-alueelle 1.1.2013 alkaen, ja vertailukausien tiedot on oikaistu vastaavasti. Muutos lisäsi Puutarha-liiketoiminta-alueen liikevaihtoa ja vähensi Koti-liiketoiminta-alueen liikevaihtoa 0,4 milj. euroa vuoden 2012 ensimmäisellä vuosineljänneksellä ja 3,3 milj. euroa koko vuonna 2012.

AINEETTOMAT JA AINEELLISET HYÖDYKKEET
 milj. euroa

3/2013 3/2012 12/2012

Aineettomat hyödykkeet ja liikearvo

Kirjanpitoarvo 1.1.	229,3	213,8	213,8
Tilikauden muuntoerot	0,2	-0,3	-0,1
Liiketoimintahankinnat ja -myynnit	49,9		
Lisäykset	6,4	2,4	19,9
Poistot ja arvonalentumiset	-1,2	-1,1	-4,7
Vähennykset ja siirrot	0,0	0,0	0,3
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	284,6	214,9	229,3

Investointisitoumukset aineettomiin hyödykkeisiin 0,0 2,1 3,3

Aineelliset hyödykkeet ja sijoituskiinteistöt

Kirjanpitoarvo 1.1.	95,5	100,6	100,6
Tilikauden muuntoerot	0,7	-0,1	0,3
Liiketoimintahankinnat ja -myynnit	10,9		
Lisäykset	3,7	2,3	12,9
Poistot ja arvonalentumiset	-4,4	-4,0	-17,1
Vähennykset ja siirrot	0,0	-0,3	-1,3
Kirjanpitoarvo kauden lopussa	106,4	98,6	95,5

Investointisitoumukset aineellisiin hyödykkeisiin 6,8 2,2 7,6

KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET
 milj. euroa

3/2013 3/2012 12/2012

Omien sitoumuksien vakuudeksi

Vuokravastuut	46,4	44,3	41,3
Muut vastuut	1,9	1,9	1,8
Yhteensä	48,3	46,2	43,1

Takaukset muiden sitoumusten vakuudeksi

Konsernilla ei ole takauksia muiden sitoumusten vakuudeksi.

Konserniyritysten sitoumusten vakuudeksi

Takaukset	15,0	13,4	12,2
Yhteensä	63,3	59,5	55,2

Oikeudenkäynnit

Fiskars on osallisena useissa oikeuskäsittelyissä, vaatimuksissa ja muissa kiistoissa. Näiden lopullista ratkaisua ei voida ennustaa. Tällä hetkellä käytettävissä olevien tietojen perusteella näillä tapauksilla ei oleteta olevan merkittävää vaikutusta konsernin taloudelliseen asemaan.

JOHDANNAISET**milj. euroa****Johdannaisten nimellisarvot**

	3/2013	3/2012	12/2012
Valuuttatermiinit ja valuutanvaihtosopimukset	144,5	187,4	107,4
Valuuttaoptiot	5,9		
Koronvaihtosopimukset	45,9	32,5	32,5
Sähköfutuurit	2,6	2,7	2,9

Johdannaisten markkina-arvot verrattuna nimellisarvoihin

Valuuttatermiinit ja valuutanvaihtosopimukset	0,4	0,1	0,4
Valuuttaoptiot	0,9		
Koronvaihtosopimukset	-3,2	-1,0	-1,9
Sähköfutuurit	-0,3	-0,4	-0,4

Valuuttatermiinit ja valuutanvaihtosopimukset on arvostettu raportointipäivän markkina-arvoon.

LIIKETOIMINNAN VALUUTTAKURSSIHERKKYYS

Fiskarsin kaupallisista kassavirroista noin 10 % on alttiina valuuttakurssien vaihtelulle. Merkittävimpiä riskejä ovat Ruotsin ja Norjan kruunun sekä Japanin jenin heikentyminen USA:n dollaria ja euroa vastaan. Valuuttakurssiriskit suojataan ensisijaisesti valuuttatermiineillä ja –swapeilla. Valuuttajohdannaisten arvonmuutos kirjataan tuloslaskelmaan, sillä konserni ei sovelta valuuttajohdannaisiin suojauslaskentaa.

milj. euroa

	USD	SEK	NOK	JPY
Liiketoiminnan valuutta-asema	-28,1	20,9	14,6	10,0
Liiketoiminnan valuuttakurssierkkyydet*	2,8	-2,1	-1,5	-1,0

* Kuvaa 10 %:n valuuttakurssin heikentymisen vaikutusta konsernin vuositulokseen ennen veroja.

RAHOITUSINSTRUMENTTIEN KÄYPIEN ARVOJEN LASKENTA

3/2013

milj. euroa

	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Sijoitukset, käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat			10,0	10,0
Muut sijoitukset			5,0	5,0
Johdannaishavainnot		1,4		1,4
Varat yhteensä		1,4	15,0	16,4
Johdannaishavainnot		3,5		3,5
Velat yhteensä		3,5		3,5

3/2012

milj. euroa

	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Sijoitukset, käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat			8,8	8,8
Muut sijoitukset			1,2	1,2
Johdannaishavainnot		0,1		0,1
Varat yhteensä		0,1	10,1	10,2
Johdannaishavainnot		1,4		1,4
Velat yhteensä		1,4		1,4

12/2012

milj. euroa

	Taso 1	Taso 2	Taso 3	Yhteensä
Sijoitukset, käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat			9,7	9,7
Muut sijoitukset			0,8	0,8
Johdannaishavainnot		0,4		0,4
Varat yhteensä		0,4	10,5	10,9
Johdannaishavainnot		2,3		2,3
Velat yhteensä		2,3		2,3

Käyvän arvon luokittelu

Hierarkiatasoon 1 kuuluvat rahoitusinstrumentit, joille on olemassa aktiivisilla markkinoilla julkisesti noteerattu hinta, tasoon 2 instrumentit, joiden arvonmäärityksessä on käytetty suoraan havainnoitavissa olevia markkinahintoja ja tasoon 3 instrumentit, joiden arvonmääritykseen suoria markkinahintoja ei ole käytettävissä. Taso 1 sisältää pörssinoteeratut osakkeet, taso 2 korolliset velat ja johdannaiset ja taso 3 sijoitukset noteeraamattomiin osakkeisiin ja rahastoihin.

Sijoitukset, taso 3

milj. euroa	Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat	Muut
Kirjanpitoarvo 31.12.2011	8,9	1,2
Lisäykset	0,0	
Vähennykset	0,0	-0,1
Käyvän arvon muutokset	0,0	
Kirjanpitoarvo 31.3.2012	8,8	1,2
Lisäykset	0,2	
Vähennykset	0,0	-0,3
Käyvän arvon muutokset	0,6	
Kirjanpitoarvo 31.12.2012	9,7	0,8
Lisäykset	0,1	0,0
Liiketoimintahankinnat	0,0	4,1
Käyvän arvon muutokset	0,3	
Kirjanpitoarvo 31.3.2013	10,0	5,0

Käypään arvoon tulosvaikutteisesti kirjattavat sijoitukset sisältävät noteeraamattomat osakkeet ja noteeraamattomat rahastot. Noteeraamattomat osakkeet esitetään hankintamenoonsa, koska niiden käypiä arvoja ei ole luotettavasti saatavilla. Noteeraamattomien rahastojen käyvät arvot perustuvat rahaston ilmoittamaan markkina-arvoon.

Muut sijoitukset koostuvat pitkäaikaisista saamisista ja ne esitetään hankintamenoon tai sitä alempaan käypään arvoon.

LÄHIPIIRITAPAHTUMAT

Wärtsilän osinko 25,6 milj. euroa on raportoitu konsernin rahavirtalaskelman rivillä Osinkotuotot osakkuusyhtiöltä. Osinko on saatu vuoden ensimmäisellä neljänneksellä 2013.

HANKINNAT JA MYYNNIT**Royal Copenhagenin hankinta**

4.1.2013 Fiskars hankki 100 % tanskalaisen Royal Copenhagen A/S:n ja Royal Scandinavian Modern KK Japanin osakkeista Royal Scandinavia A/S:ltä, jonka määräysvaltainen emoyhtiö oli tanskalainen pääomasijoitusyhtiö Axcel. Osakkeiden kauppahinta (velaton yritysarvo) oli 490 milj. Tanskan kruunua, eli noin 66 milj. euroa, josta kaupan toteutumishetkellä vähennettiin nettovelka ja jota oikaistiin käyttöpääomaan liittyvillä erillä. Fiskars rahoitti hankinnan olemassa olevilla velkajärjestelyillään.

Kaupan toteuduttua Royal Copenhagenista tuli osa Fiskarsin Koti-liiketoiminta-aluetta. Kaupalla odotetaan olevan positiivinen vaikutus Fiskars-konsernin liiketulokseen (EBIT) vuodesta 2013 alkaen. Vuoden 2013 ensimmäisen neljänneksen konsernin laajaan tuloslaskelmaan sisältyvä hankinta-ajankohdan jälkeinen liikevaihto on 14 milj. euroa ja tulos 0,1 milj. euroa.

Tähän mennessä Fiskars on kirjannut yhteensä 1,2 milj. euroa palkkioita hankintaan liittyvistä neuvonta- ja arvonmäärityspalveluista. Palkkiot ovat sisältyneet konsernituloslaskelman "Hallinnon kulut" -erään. Hankinnan alkuperäinen kirjanpitoikäsihtely on kesken, mistä johtuen hankittujen varojen ja vastattaviksi otettujen velkojen arvot esitetään alustavina. Liikearvon arvioidaan olevan 28 milj. euroa, ja sen syntymiseen vaikuttivat Fiskarsin aseman vahvistuminen Pohjoismaiden lisäksi Aasiassa, jossa Royal Copenhagen on yksi johtavista kattamisen premium-brändeistä. Syntynyt liikearvo ei ole verotuksessa vähennyskelpoinen.

Hankittujen varojen ja vastattavaksi otettujen velkojen sekä luovutettavan vastikkeen ja syntyvän liikearvon alustavat arvot hankintahetkellä olivat seuraavat:

milj. euroa

Pitkäaikaiset varat

Aineettomat hyödykkeet (lukuun ottamatta liikearvoa)	22,1
Aineelliset hyödykkeet	10,9
Rahoitusvarat	4,2
Laskennalliset verosaamiset	11,8
Pitkäaikaiset varat yhteensä	48,9

Lyhytaikaiset varat

Vaihto-omaisuus	7,8
Myyntisaamiset ja muut saamiset	14,6
Rahavarat ja muut rahoitusvarat	2,7
Lyhytaikaiset varat yhteensä	25,1

Pitkäaikaiset velat

Korolliset velat	19,9
Korottomat velat	1,5
Laskennalliset verovelat	5,5
Eläkevelvoitteet ja varaukset	2,8
Pitkäaikaiset velat yhteensä	29,7

Lyhytaikaiset velat

Korolliset velat	4,3
Ostovelat ja muut lyhytaikaiset velat	14,9
Lyhytaikaiset velat yhteensä	19,2

Määräysvallattomien omistajien osuus*

0,8

Nettovarallisuus

24,3

Luovutettava vastike

52,3

Liikearvo

28,0

Hankittu liiketoiminta on yhdistelty konsernitilinpäätökseen 4.1.2013 alkaen.

* Määräysvallattomien omistajien osuus on arvostettu määrään, joka vastaa määräysvallattomien omistajien osuutta hankinnan kohteen yksilöitävissä olevasta nettovarallisuudesta.

Vuonna 2013 ei ole tapahtunut myyntejä.

Seuraava vuonna 2012 tapahtunut myynti vaikuttaa lukujen vertailtavuuteen:

Wärtsilä-osakkeiden myynti

Huhtikuussa 2012 Fiskarsin tytäryhtiö Avlis AB myi 2,1 % Wärtsilän osakkeista Investorille 30,90 euron hintaan Wärtsilän osaketta kohti, eli yhteensä noin 126,8 miljoonalla eurolla. Fiskars omistaa 13,0 % osakkuusyhtiö Wärtsilän osakkeista ja äänistä. Wärtsilä muodostaa edelleen yhden Fiskars-konsernin toiminnallisista segmenteistä ja sitä käsitellään osakkuusyhtiönä, sillä Fiskars-konserni arvioi sillä edelleen olevan merkittävä vaikutusvalta Wärtsilässä.

